

Таблица 2

Индивидуальный № рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23	24
1	2																							
01. Аварийно-спасательный отряд Липецкой области																								
1	Начальник отряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	4	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
2	Заместитель начальника по аварийно-спасательным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель начальника по взрывоопасным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4	Главный специалист по профессиональной подготовке и охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
5	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Пожарный ремонтно-технический центр																								
8	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Финансово-экономическая служба																								
9	Начальник службы - главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заместитель начальника службы - заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.1. Расчетно-экономическая группа финансово-экономической службы																								
11	Начальник расчетно-экономической группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.2. Материальная группа финансово-экономической службы																								
14	Начальник материальной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. Материально-техническая служба																								

15. Отдельный пожарно-спасательный пост №35 с. Мокрое Лебедянского района

83	Командир	-	-	-	-	-	-	2	-	1	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
84	Заместитель командира	-	-	-	-	-	-	2	-	1	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
85	Водитель пожарного автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Пожарный-спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	1	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника Г(О)БУ
 "Управление ГПСС Липецкой области"
 _____ (подпись) Курлыкин Николай Николаевич (ФИО)
 18.09.2017 (Дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника Г(О)БУ
 "Управление ГПСС Липецкой области" -
 начальник службы пожаротушения,
 аварийно-спасательных работ и
 профессиональной подготовки
 _____ (должность)

 (подпись) Вольных Геннадий Валерианович (ФИО)

Заместитель начальника Г(О)БУ
 "Управление ГПСС Липецкой области" -
 начальник отдела кадров
 _____ (должность)

 (подпись) Романихина Наталья Ивановна (ФИО)

Начальник службы охраны труда
 _____ (должность)

 (подпись) Черников Игорь Викторович (ФИО)

Начальник отдела по медицинскому
 обеспечению
 _____ (должность)

 (подпись) Козлова Лариса Валерьевна (ФИО)

Начальник юридического отдела
 _____ (должность)

 (подпись) Букреева Ирина Александровна (ФИО)

Представитель трудового коллектива
 Г(О)БУ "Управление ГПСС Липецкой
 области" - заместитель начальника
 финансово-экономической
 службы-заместитель главного бухгалтера
 _____ (должность)

 (подпись) Ручкина Любовь Викторовна (ФИО)

Эксперт (ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 3509
 _____ (№ в реестре экспертов)

 (подпись) Шлеева Александра Борисовна (ФИО)
 16.08.17 (Дата)